Câmara Municipal de Santa Bárbara d’Oeste
“Palácio 15 de Junho”

MOÇÃO Nº 49/2023

Manifesta aplauso ao Professor de
Educação Física, Henrique Perinelli,
que de forma brilhante representou
nossa cidade, atuando como auxiliar
assistente na final da Copa São
Paulo de Futebol Júnior.

Senhor Presidente,
Senhores Vereadores,

CONSIDERANDO que o Professor de Educação Física Henrique
Perinelli, atuou como Auxiliar na final da Copa São Paulo de Futebol Junior, no
jogo entre os times Palmeiras sub 20 e América MG Sub 20, onde o Palmeiras
venceu por 2 a 1.

CONSIDERANDO que entre centenas de profissionais a
Federação Paulista de Futebol escolheu o Professor Henrique para
desempenhar o trabalho. Henrique é barbarense nato, tem apenas 23 anos é
filho de Vilson Evaristo da Silva Oliveira e de Silvana Perinelli Oliveira.

CONSIDERANDO que Santa Bárbara d’Oeste vem despontando
na área esportiva, nas mais diferentes modalidades com profissionais e atletas
capacitados e competentes, levando de forma positiva o nome da nossa cidade
a todo país e ao mundo.

CONSIDERANDO que para nós é um grande orgulho sermos tão
bem representados e apresentados no mundo esportivo, também pelo
Professor Henrique Perinelli.

Por todas as razões aqui expostas, nos termos do Capítulo IV do
Título V do Regimento Interno desta Casa de Leis, A CÂMARA MUNICIPAL
DE SANTA BÁRBARA D’OESTE, ESTADO DE SÃO PAULO, APLAUDE
Henrique Perinelli, que de forma brilhante representou nossa cidade, atuando
como auxiliar técnico na final da Copa São Paulo de Futebol Júnior.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 26 de janeiro de 2.023.

José Luis Fornasari
Joi Fornasari

                                                     -vereador-

D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

 D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 -

 P
R

O
T

O
C

O
LO

 N
º

58
2/

20
23

 2
7/

01
/2

02
3

16
:3

7
-

C
H

A
V

E
: W

E
U

4-
8T

E
2-

7W
C

5-
X

W
37

       CÂMARA MUNICIPAL DE SANTA BARBARA D’OESTE

2

Câmara Municipal de Santa Bárbara d´Oeste, 27 de janeiro de 2023

Assinaturas Digitais

O documento acima foi proposto para assinatura digital na Câmara Municipal de Santa Bárbara d´Oeste. Para
verificar as assinaturas, clique no link:
https://santabarbara.siscam.com.br/documentos/autenticar?chave=WEU48TE27WC5XW37, ou vá até o site
https://santabarbara.siscam.com.br/documentos/autenticar e utilize o código abaixo para verificar se este
documento é válido:

Código para verificação: WEU4-8TE2-7WC5-XW37

D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

 D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 -

 P
R

O
T

O
C

O
LO

 N
º

58
2/

20
23

 2
7/

01
/2

02
3

16
:3

7
-

C
H

A
V

E
: W

E
U

4-
8T

E
2-

7W
C

5-
X

W
37

https://santabarbara.siscam.com.br/documentos/autenticar?chave=WEU48TE27WC5XW37,
https://santabarbara.siscam.com.br/documentos/autenticar

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: WEU48TE27WC5XW37
		2023-01-27T17:22:40-0300
	Câmara Municipal de Santa Bárbara d´Oeste
	Assinatura